
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2026-03-09-013401-a

Найменування замовника Філія "Центр забезпечення виробництва" АТ 
"Укрзалізниця"

Категорія замовника Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або 
декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 40081347

Місцезнаходження замовника: 03049, Україна, Київська область, Київ, Україна, Київ, 
проспект Повітрофлотський 11/15

Контактна особа замовника, 
уповноважена здійснювати звʼязок з 
учасниками:

Євгеній Касаткін, 380444650866, 
kasatkin.y.y@uz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі ЦЗВ-26Т_021_ВО: Колесо суцільнокатане 957-175-2-
В-2-А.1 (34630000-2 Частини залізничних або 
трамвайних локомотивів чи рейкового рухомого 
складу; обладнання для контролю залізничного руху)

Код за Єдиним закупівельним словником ДК 021:2015: 34630000-2 - Частини залізничних або 
трамвайних локомотивів чи рейкового рухомого 
складу; обладнання для контролю залізничного руху

Лот 1 — Лот 1 - Частини залізничних або трамвайних локомотивів чи рейкового 
рухомого складу; обладнання для контролю залізничного руху

Назва 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Код згідно з 
Єдиним 
закупівельним 
словником, що 
найбільше 
відповідає назві 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Кількість 
товарів або 
обсяг 
виконання 
робіт чи 
надання 
послуг

Місце поставки 
товарів або 
місце 
виконання 
робіт чи 
надання послуг

Строк поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання послуг

Колесо суцільнокатане 
957-175-2-В-2-А.1

ДК 021:2015: 
34630000-2 – 
Частини залізничних 
або трамвайних 
локомотивів чи 
рейкового рухомого 
складу; обладнання 
для контролю 
залізничного руху

3181 штука Україна, 
Полтавська 
область, Гребінка

до 31 грудня 2026 

Умови поставки та здійснення розрахунків:

Подія Опис Тип оплати Період, Тип днів Розмір 

Підписант: Касаткін Євгеній Євгенійович
 Дата підпису: 9.03.2026

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



(днів) оплати, 
(%)

Поставка 
товару

Пiсляоплата 7 Календар
ні

100

План, відповідно до якого проводиться 
закупівля (інформація про джерело 
фінансування)

b5105dd04e514f228440ac842de0c6ba

Очікувана вартість предмета закупівлі: 116 106 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження 
ціни:

580 532,50 UAH

Математична формула для розрахунку 
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних 
пропозицій:

17 березня 2026 12:00

Мова тендерної пропозиції: ukr

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників

відсутній

Дата та час розкриття тендерних 
пропозицій:

17 березня 2026 12:00

Розмір надання забезпечення пропозицій 
учасників:

відсутній

Дата та час проведення електронного 
аукціону:

18 березня 2026 15:43

Умови надання забезпечення виконання договору про закупівлю
При наданні забезпечення у формі 
банківської гарантії підтверджується, що

 

Сума забезпечення виконання Договору 
про закупівлю становить % від ціни 
цього Договору про закупівлю:

3 відсоток

Строк дії гарантії перевищує строк дії 
Договору про закупівлю на:

30 день

Підписант: Касаткін Євгеній Євгенійович
 Дата підпису: 9.03.2026

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу


